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Resultados
Información del evento Test
Circuito Albacete
Fecha 03/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:31.040
Media del día 01:54.501
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.040
Tiempo medio grupo prueba 01:54.501
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P69986 prueba 01:31.040 01:31.040 00:00.000 00:23.461 00:00.000 00:23.461 7
P69983 prueba 01:33.026 00:01.986 00:01.986 00:21.474 00:01.986 00:21.474 8
P69989 prueba 01:34.153 00:01.127 00:03.113 00:20.347 00:03.113 00:20.347 10
P69984 prueba 01:34.638 00:00.484 00:03.598 00:19.862 00:03.598 00:19.862 8
P69995 prueba 01:41.623 00:06.984 00:10.583 00:12.877 00:10.583 00:12.877 7
P69994 prueba 01:43.509 00:01.886 00:12.469 00:10.991 00:12.469 00:10.991 7
test prueba 01:56.591 00:13.081 00:25.551 00:02.090 00:25.551 00:02.090 9
P70005 prueba 01:57.938 00:01.347 00:26.898 00:03.437 00:26.898 00:03.437 3
P69998 prueba 01:58.305 00:00.366 00:27.265 00:03.804 00:27.265 00:03.804 7
P69997 prueba 01:59.643 00:01.337 00:28.603 00:05.142 00:28.603 00:05.142 3
P70004 prueba 01:59.902 00:00.258 00:28.862 00:05.401 00:28.862 00:05.401 4
P69990 prueba 02:01.619 00:01.717 00:30.579 00:07.118 00:30.579 00:07.118 4
P69996 prueba 02:05.845 00:04.225 00:34.805 00:11.344 00:34.805 00:11.344 4
P70010 prueba 02:09.108 00:03.262 00:38.068 00:14.606 00:38.068 00:14.606 5
P70008 prueba 02:10.062 00:00.954 00:39.022 00:15.561 00:39.022 00:15.561 5
P69993 prueba 02:35.007 00:24.944 01:03.967 00:40.506 01:03.967 00:40.506 6
P70001 prueba 03:18.616 00:43.609 01:47.576 01:24.115 01:47.576 01:24.115 4
P69988 prueba 03:20.349 00:01.732 01:49.309 01:25.847 01:49.309 01:25.847 3
P69985 prueba 04:53.179 01:32.830 03:22.139 02:58.678 03:22.139 02:58.678 3
P70003 prueba 16:10.288 11:17.109 14:39.248 14:15.787 14:39.248 14:15.787 1
P69992 prueba 36:14.231 20:03.942 34:43.191 34:19.729 34:43.191 34:19.729 1
P70006 prueba 37:41.808 01:27.576 36:10.768 35:47.306 36:10.768 35:47.306 1
P70007 prueba 37:41.830 00:00.022 36:10.790 35:47.329 36:10.790 35:47.329 1
P69987 prueba 39:46.546 02:04.715 38:15.506 37:52.044 38:15.506 37:52.044 1
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